
Evt. uddannelsesansvarlig intensivsygeplejerske –
kombinationsstilling med klinik, Aarhus

Universitetshospital

Aarhus Universitetshospital, Intensiv Øst & Respirationscenter Vest
Tiltrædelse: 1. april 2026 eller efter aftale
Brænder du for at løfte kvaliteten i klinisk uddannelse – og for intensiv sygepleje i et højt
specialiseret miljø? Så er det dig, vi søger.
Om stillingen
Vi søger en engageret og erfaren intensivsygeplejerske til en kombinationsstilling, hvor du arbejder
50 % som uddannelsesansvarlig sygeplejerske og 50 % i klinikken.
Du får en central rolle i at udvikle, koordinere og kvalitetssikre uddannelsesforløb for både
sygeplejestuderende og elever på social- og sundhedsassistentuddannelsen i Intensiv Øst og
Respirationscenter Vest (RCV).
Dine hovedopgaver

Planlægge, udvikle og koordinere kliniske uddannelsesforløb efter gældende studieordninger

og strategier.

●

Understøtte studerendes læring i tæt samarbejde med kliniske vejledere og praktikvejledere.●

Undervise, vejlede og supervisere kliniske vejledere og øvrigt personale i pædagogik, læring

og kompetenceudvikling.

●

Bidrage til udvikling af læringsmiljøer og sikre anvendelse af lærings- og

dokumentationsredskaber.

●

Indgå i interne og eksterne uddannelsesnetværk samt afdelingens tværfaglige

uddannelsesråd.

●

Rådgive ledere og vejledere om sammenhængen mellem uddannelse, drift, strategi og

pædagogik.

●

Den uddannelsesansvarlige sygeplejerske er klinisk forankret i et af afdelingens afsnit dvs. enten i
Intensiv Øst, Intensiv Nord eller RCV og refererer til afdelingsledelsen (se funktionsbeskrivelse).
Om afdelingen
Intensiv består af to store intensive afsnit med i alt 39 behandlingspladser samt RCV med 10 senge
og 3 ambulatoriestuer. Afdelingen rummer ca. 450 medarbejdere og er kendetegnet ved et stærkt,
ambitiøst og specialiseret fagmiljø.
Vi arbejder målrettet for at være førende nationalt og internationalt inden for behandling af den
intensive patient - og uddannelse er en hjørnesten i denne ambition.
Vi søger en sygeplejerske, der

har erfaring inden for sygeplejen til patienter indlagt på RCV eller den intensiv sygepleje

herunder evt. den intensive specialuddannelse.

●

har en relevant pædagogisk kandidat- eller masteruddannelse.●

har stærke pædagogiske, kommunikative og samarbejdsmæssige kompetencer.●

arbejder målrettet, struktureret og trives i tæt samarbejde med studerende, elever og kliniske

vejledere.

●

kan modtage og give konstruktiv feedback med imødekommenhed og professionalisme.●

har lyst til at bidrage til både mono- og tværprofessionelle uddannelsesopgaver — lokalt,

regionalt og nationalt.

●

Ansøgningsfrist er den 18. februar 2026. 
Samtaler afholdes den 25. februar eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Har du fået lyst til at vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte chefsygeplejerske
Anette Poulsen, tlf.: 2497 5410 eller uddannelsesansvarlig sygeplejerske Tina Kramer, tlf.: 4117
3588
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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